0090006945
E-mail : agaclimuhasebe@agacligrup.com.tr
Yetkili : ADNAN AĞAÇLI

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SKF RULMAN 6210-2Z 6210-2Z 6 0 ₺ 75,00 %18 ₺ 450,00

TOPLAM 6 ₺ 450,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 450,00

%18 KDV ₺ 81,00

GENEL TOPLAM ₺ 531,00

YALNIZ: BEŞ YÜZ OTUZ BIR TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr